YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON
ABOGADA

Senor
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL - TOLIMA
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra
LEIDY VIVIANA USECHE LAGUNA. RAD. No. 2021/00149,

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de Ibagué,
abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre
y representacion de Banco Agrario de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar
al presente, la liquidacién del crédito con corte A 08 DE FEBRERQO DE 2022 para que
sea tenida en cuenta dentro del presente proceso.

Del sefior Juez,

YEI%I CAROLINA BONILLA QH'ZCON

C.C. No. 65.777.659 DE IBAGUE
T.P. No. 114,251 DEL C.S.].

CEL.3165254680 IBAGUE, CORREO fE.EfCTROMCO_
yeimicarofinabonilla@gmail com




LEIDY VIVIANA USECHE LAGUNA

PAGARE OBLIGACION N.725066130114075 ]
CAPITAL 7.499.227,00
ABONO
DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
24-jun.-20|  30-jun.-20| 18,19% 6 $ 33.635,57 $7.532.862,57 $7.532.862,57
01-jul.-20|  31-jul-20| 18,29%| 31 $174.739,18 $7.707.601,75 $ 7.707.601,75
0l-ago.-20| 31-ago-20| 18,29%| 31 $174.739,18 $ 7.882.340,93 $ 7.882.340,93
Ol-sep.-20| 30-sep.-20| 18,35%| 30 $ 169.657,17 $ 8.051.998,10 $ 8.051.998,10
0l-0ct-20| 31-0ct.-20| 18,35%| 31 $175.312,41 $8.227.310,51 $ 8.227.310,51
0l-nov.-20| 30-nov.-20| 17,46%| 30 $ 161.428,57 $ 8.388.739,08 $ 8.388.739,08
01-dic-20|  31-dic-20| 17,46%| 31 $ 166.809,52 $ 8.555.548,60 $ 8.555.548,60
Ol-ene-21| 3l-ene-21| 17,32%| 31 $ 165.471,98 $ 8.721.020,58 $ 8.721.020,58
0l-feb.-21| 28-feb-21| 17,54%| 28 $ 151,357,00 $8.872.377,58 $8.872.377,58
01-mar-21| 31-mar-21| 17,41%| 31 $ 166.331,83 $9.038.709,41 $9.038.709,41
Ol-abr.-21| 30-abr.-21| 17,31%! 30 $ 160.041,72 $9.198.751,13 $9.198.751,13
0l-may.-21| 31-may.-21| 17,21%| 31 $ 164.421,07 $9.363.172,20 $9.363.172,;
0ljun.-21| 30-un.-21| 17,21%| 30 $159,117,16 $9.522.289,36 $9,522.289,36
014ul-21|  31jul-21| 17,18%| 31 $ 164.134,45 $ 9,686,423 81 $9.686.423,81
0l-ago.-21| 31-ago.-21| 17,24%| 31 $ 164.707,68 $9.851.131,49 $9.851.131,49
Ol-sep.-21| 30-sep-21| 17,19%| 30 $ 158.932,25 $ 10.010.063,74 $ 10.010.063,74
Ol-oct-21| 31-oct.-21| 17,08%| 31 $ 163.179,07 $10.173.242,81 $10.173.242,81
0l-nov.-21| 30-nov.-21| 17,27%| 30 $ 159.671,90 $10.332.914,71 $10.332.914,71
01-dic.-21|  31-dic-21| 17,46%| 31 $ 166.809,52 $10.499.724,22 $ 10.499.724,22
01-ene-22| 31-ene-22| 17,66%| 31 $ 168.720,28 $ 10.668.444,50 $ 10.668.444,50
01-feb.-22| 08-feb.-22 | 18,30% 8 $45.118,64 $10.713.563,14 $ 10.713.563,14
INTERESES $3.214.336,14 -
TOTAL ABONOS -

CAPITAL 7.499.227

INTERESES MORATORIOS 3.214.336

INTERESES REMUNERATORIOS 1.553.375

OTROS CONCEPTOS
TOTAL 12.266.938
MENOS DESCUENTOS .
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 12.266.938
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